TemnotypHup namstu H. ®. Tambynosa
25.04.17 00:00

NTOI OBAA TABJIMLIA Mecto Wms
1 KonopuH Anekcangp Cedi@2euny
2 Yypunos Hukonan Bnaoimégosuny
3 AnnonoHos Buktop KOpd &84
4 MokuH HOpuii - AnekcaHop@@&2y
5 ApTtembes Imutpun And@8$Hnposuy
6 Komapos Muxann ®énopt@ny
7 YepHbiwes AHaTonuin  [1A@4@H0oBUY

8 PomaHeHko TatbsiHa BuktdBosHa

Peirit. Oukn

12

1072

10

72
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http://chess-results.com/tnr278268.aspx?lan=11&art=1&wi=821

TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

9 Oxepenbes Makcum  MuxaiBiosmy 72
10 HeynayuH Hukonan Cep@gBuy 7
11 Baxapes lOpuin MartBeeths&8 7
12 Edomumerko Cepreii Bnati@®hposuny 7
13 Yuctakos Bnagumunp Buibésuy 7
14 CasuH Bnagumnp AnexkddHiBpoBuny 7
15 ManuHosckui MNMétp BaclO®EBuny 7
16 Tpycos Tumocpen Uropdddd 7
17 Kytapes Anekcangp Cré64808Buy 7
18 XacaHoB ApTéM Anekcets8 62
19 Edoummoscknx Bagum Bsa46dBasosuy 62
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NaceyHuk AH KoHcTaHThOB8UY

Edpemosa Jlnons Hukohe@@Ha

'ynakos Bayecnas BacufBuny

Ocwnos HOpwuii JibBoBMY 1005

Karaes Bnagumup Hukol@Buny

Xenynokos Bnagumnp Ah@g8baHaposu

BabywkuH OaHunn BandPBesny

Tutos Buktop AnekcaHApfdBuy

KyueHko Bnagucnas Tptademosuny

fcHeB CeméH Onerosmy 1000

Cy660TuH Muxaun VBaH@$H

62

62

52

52
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

31

32

33

34

35

36

37

38

KononokuHa ApnagHa AnéaaHOpoBH

Cepebpsikoa Maits OnetféHa

AbaoynnuHa Hauns Mapddéa

YemopaHoBsa KpuctnHa HMIBHbeBHa

Xypasnésa Copua AndQ@@@sHa

NnbnHa Anekcangpa Cef@@sHa

'ycenbHukoB Makcum Ah@@BaHnopos

HoeokpelwweHos eHnc O@fesny

32

22

172
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TemnotypHup namstu H. ®. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

Jocka |/|M | d Pes.
KoHaopvH AnekcaHop Cepre®suy
Edommerko Cepreri Bna@umuposmy
Yucrtakos Bnagnumnp Bulibedwny
MokuH KOpuii  AnekcaHoposigH
Komapos Muxann ®énoposiH
YepHbiwes AHatonuin [AafoBoBuy
OxepenbeB Makcum  MuxainfioBmy
CasuH Bnagumnp AnekcéaHapaésuny
Xenynkos Bnagumnp ABexchHOpoBM
'ynskos Bayecnas Bacnbesny
Ocwnos HOpwia JibBoBMY 0 - 1

Edgpemosa Jlnaons HukohaekHa

Nmsa

HeynauyuH Hukonan Ce

Yypunos Hukonan Bna

AnnonoHoB Buktop KOy

PomaHeHko TatbsHa B

Aptembes Omutpuin Ar

Baxapes lOpuin  MaTBe

XacaHoB ApTéM Anekct

ManwuHosckui [Nétp Ba

KyTtapes Anekcangp C

Tpycos Tumogpen Uror

Edonmoscknx Baonum B

AcHeB CeMméH Onerosuy

5/23



TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

13

14

15

16

17

XIl typ

Hocka Wwms

Tutos Buktop AnekcaHdpeoshy

KonogknHa ApnagHa AsekcdHOpOBH

CepebpsikoBa Maits Onéresha

Xypasnésa Cocpua AndkcedsHa

NnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

Pes.

XacaHoB ApTém Anekce@swl

Yypunos Hukonan Bnaghimmposuny

PomaHeHko TatbsiHa BwukTtopgbsHa

OxepenbeB Makcum  Milxainhosmny

Baxapes lOpuin MaTteeeBuy 1

ManvnHosckunm lNéTtp Badhnbdsuy

Kytapes Anekcangp CrénaHoBuy

Tpycos Tumopen Wropésuyi

NaceyHnk AH KoHcTaHTAHOBWY

Nms

Cy660TuH Muxaun Wea

MaceuyHuk AH KoHcTaH

Kyuexko Bnagucnas T

BabywkuH OaHunn Bars

KaTtaes Bnagumup Huk

KoHnopuH Anekcangp C

Komapos Muxann ®épn

Aptembes Omutpuin  Ar

AnnonoHoB Buktop KOy

MokuH HOpuii - Anekca,

Edomumerko Ceprenn Bn:

Yucrtskos Bnagumnp B

HeypaunH Hukonan Ce

YepHbiwes AHatonuidn [
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

Xl typ

Hocka Wms

AcHeB CeméH Onerosny 0 - 1

Edommoscknx Bagum Bs@eenteosuy

BabywkuH OaHunn Ban€pbebuy

Karaes Bnagumup Hukdhaesduy

Cy660TuH Muxaun WeaHosun@

Edpemosa Jingna HukohaekHa

Xypasnésa Copua AndékcedsHa

KyueHko Bnagucnas TpbddmdioBuy

Pes. Nms

KonopuH Anekcangp Cepre€suy

HeynaynH Hukonan Cefreeduy

ApTtembes Imutpuii AndkcaBoposuy

AnnonoHos Buktop HOpdesv®

ManunHosckun MNéTtp BacwunbeEmny

Edommerko Cepreri  Bna@umuposuy

Tpycos Tumopen Wropésuyi

CasuH Bnagnmup  Anex

N'ynakos Bsayecnas Bac

Xenynkos Bnagnmup ¢

Ocwnos HOpwuin JIbBOBMY

KonookuHa ApnagHa A

CepebpsikoBa Maits O

TutoB BukTtop Anekcat

WnbnHa Anekcangpa C

Yuctakos Bnagumup B

Yypunos Hukonan Bna

bBaxapes lOpuin  MarTBe:

MokuH FOpuin - Anekca,

PomaHeHko TatbsHa B

Komapos Muxann ®én

Oxepenbes Makcum M
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

X T1Yp

HNocka Wms

CasuH Bnagumnp AnekdaHopoBuy

'ynakos Bsayecnas Bacnbesuny

YepHbiwes AHatonui [lAafoBoBuy

Xenynokos Bnagumnp Awekcaboposu

Edonmoecknx Bagnum Bsideen@dsoBuny

Kyuenko Bnagucnas TpOdonmosuy

Ocwnos Opwuia JlbBoBMY 1 - 0

NnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

Cy660TuH Muxaun WeaHosun@

Cepebpsikoa Maits Onéresfa

Pes.

MokuH FOpuin - AnekcaHoposuly

Yypunoe Hukonan Bnagkmmnpaésny

PomaHeHko TatbsiHa BuBTeopbBHa

Baxapes lOpuin Mateeesuy 0

Nms

XacaHoB ApTém Anekct

KyTtapes Anekcangp C

KaTtaes Bnagumup Hwuk

MaceuyHuk AH KoHcTaH

Edgpemosa Jlnonsa Huk

AcHeB CeméH Onerosuy

Tutos Buktop Anekcat

BabywkuH OaHunn Bars

Xypasnésa Cocpua An

KonogknHa ApnagHa A

KoHnopuH Anekcangp C

Aptembes OMutpun Ar

AnnonoHos Buktop Oy

Edoummerko Ceprenn Bn:
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

IX TYyp

Hocka Wwms

Komapoe Muxann ®E&nogosunie

CasuH Bnagumnp AnekcéaHapaéauy

Yuctakos Bnagumup Buhbedny

Kytapes Anekcangp CrénaHoBuy

Edpemosa Jlnons HukohaedHa

XacaHoB ApTém Anekceésn

BabywkuH OaHunn Ban€pbebuy

NaceyHnk AH KoHcTaHThHOEWY

SlcHeB CeMméH Onerosuy 2 - 14

Karaes Bnagumup HukolnaeBuy

Xypasnésa Cocpua AndkcedsHa

Tutos Buktop AnekcaHApeoshy

KonogknHa ApnanHa ArekC&HLPOBH

Pes.

KonopuH Anekcangp Cepre@suy

Nms

Oxepenbes Makcum M

HeypaunH Hukonan Ce

'ynakos Bsayecnas Bac

Tpycos Tumogpen Uror

ManuHosckui [NéTtp Ba

Ocwnos HOpuin JIbBOBKMY

YepHbiwes AHatonuim [

KyueHko Bnagncnae T

Edgomnmoscknx Baonum B

Cy660TuH Muxaun Wea

Xenynokos Bnagumnp /

CepebpsikoBa Maits O

WnbnHa AnekcaHgpa C

AnnonoHoB Buktop KOy
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

MokuH FOpuin - AnekcaHoposigH

Edoumerko Cepreii  Bna@umuposuy

Oxepenbes Makcum  Milxanhosuny

Baxapes lOpuin Mateeetuy 0

Kytapes Anekcangp CrénaHoBuy

HeynaynH Hukonan Cegdreeéuny

Yuctakos Bnagumunp Buhbedny

Tpycos Tumocpenn Nropdsu40

ManuHosckui MNMétp Bachnb@suy

'ynakos Bayecnas BacunbeBuy

Xenynkos Bnagumup ABexkchHaoposu

Cy660TuH Muxaun Veawosnd

Tutos Buktop AnekcaHfpeshy

YemopaHoea KpuctmnHa E£sreHbesHa

Ocwnos Opwuia JlbBoBMY 1 - 0

Xypasnésa Copua AnexceesHa

CepebpsikoBa Maits Onéresa

Yypunos Hukonan Bna

Aptembes OMutpun Ar

PomaHeHko TatbsHa B

CasuH Bnagnmup  Anex

Komapos Muxann ®én

XacaHoB ApTéM Anekc:

MNaceyHuk AH KoHcTaHn

EdoummoBckux Bagum B

BabywkuH OaHunn Bars

Karaes Bnagummnp Huk

Edpemosa Jlngmna Huk

AcHeB CeméHn Onerosuny

KyueHko Bnagucnas T

YepHblwes AHatonun [

KonookuHa ApnagHa A

Ab6oynnuHa Hanna May

WnbnHa Anekcangpa C
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

VIl Typ

10

11

12

13

14

Hocka Wwms

Pes.

AnnonoHos BukTtop HOpiesunds

KonopuH Anekcangp Cepre€suy

PomaHeHko TaTtbsiHa BwuBTepbsHa

HeynayuH Hukonan Cefreeduy

Aptembes Imutpuin  AndkcalopoBuy

Edonmoecknx Bagnum BsiBeentisoBuny

CasuH Bnagumnp AnekdaHopoBuy

BabywkuH OaHunn Ban€pbebuy

Komapoe Muxann ®é&noposiH

XacaHoB ApTém Anekceésn

NaceyHnk AH KoHcTaHThHOEWY

Karaes Bnagumup HukolnaeBuy

YepHbiwes AHatonuin [1HafohoBuy

Ocwnos HOpwuia JlbBoBMY 0 - 1

Nmsa

Yypunos Hukonan Bna

Baxapes lOpuin  MaTBe

Edomumerko Ceprenn Bn:

MokuH HOpuii  Anekca,

Yucrtskos Bnagumnp B

Oxepenbes Makcum M

'ynakos Bsayecnas Bac

KyTtapes Anekcangp C

Tpycos Tumogpen Uror

Cy660TuH Muxaun Wea

AbaynnuHa Hauns May

Tutos Buktop Anekcat

ManwuHosckui Nétp Ba

Edgopemosa Jlnonsa Huk:
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

15

16

17

18

VIl typ

10

11

Hocka WM«

KonookuHa ApnagHa AsekcdHOpoBH

AcHeB CeméH Onerosmny 1 - 0

KyueHko Bnagucnas TpbddmdioBuy

WnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

Pes.

Yypunoe Hukonan Bnaghmnposuy

Edoumerko Cepreii  Bna@umuposuy

Oxepenbes Makcum  Milxanhosuny

Yuctakos Bnagumunp Bulisedny

'ynakos Bayecnas Bacnbesuny

ApTtembes Imutpuin AndkcaBoposuy

Komapos Muxann ®énoposuly

Kytapes Anekcangp CrénaHbeuy

Tutos Buktop AnekcaHfpeshy

Tpycos Tumopenn Nropdsu40

Edommoscknx Bagum Bsadeen@asosuy

Nms

Xenynkos Bnagumup ¢

Cepebpsikoa Maits O

Xypasnésa Codpua An

YemonaHoBa KpuctuHa

PomaHeHko TatbsgHa B

AnnonoHos Buktop Oy

KoHnopuH Anekcangp C

bBaxapes lOpuin  MarTBe:

MokuH FOpuin - Anekca,

CasuH Bnagnmup  Anex

HeynauyuH Hukonan Ce

Ocwnos HOpwuin JIbBOBMY

BabywkuH OaHunn Bars

YepHblwes AHatonun [

Karaes Bnagummnp Huk
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

12

13

14

15

16

17

18

VI typ

Hocka Wwms

ManvnHosckun lNéTtp Badhnbdsuy

Xenynokos Bnagumnp ABexchHOopoBu

Edpemosa Jlnons HukohaedHa

AbaynnuHa Hauns MapdosHa

ScHeB CeméH OneroBuy 0 - 1

YemonaHoBa KpuctuHa EsrdhibeBHa

NnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

Pes.

KonopuH Anekcangp Cépredsuy

CasuH Bnagumnp AnekdaHopoBuy

HeynayuH Hukonan Cefireeduy

AnnonoHos Buktop HKOpdesv®

Baxapes lOpuin Mateeetuy 0

OxepenbeB Makcum  Muxanfiosmy

MokuH KOpuii  AnekcaHoposigH

Nms

XacaHoB ApTém Anekct

Cy660TuH Muxaun Wea

MaceuyHuk AH KoHcTaH

KyueHko Bnagncnae T

KonogknHa ApnagHa A

CepebpsikoBa Maits O

Xypasnésa Cocpua An

Yypunos Hukonan Bna

Edomumerko Ceprenn Bn:

PomaHeHko TatbsgHa Bl

Aptembes Imutpuin  Ar

KyTtapes Anekcangp C

Tutos Buktop Anekcat

ManwuHosckui Nétp Ba
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

V Typ

Hocka Wwms

YepHblwes AHatonuii  [1BafohoBuy

'ynakos Bayecnas BacunbeBuy

XacaHoB ApTéM Anekce@suyl

KaTtaes Bnagummp Hwukdaaesu

BabywkuH OaHunn BandpbeBuy

NaceyHuk AH KoHcTaHT@AHOBWY

KyueHko Bnagucnas Tp@donmoBuy

CepebpsikoBa Maits Onéresa

Cy660TuH Muxaun WeaHosun@

KonogknHa ApnagHa ArekC&HLPOBH

Xypasnésa Copua AndékcedsHa

Pes.

Aptembes Imutpuin  Anékcadoposuy

Yypunos Hukonan Bnaghimmposuny

PomaHeHko TatbsiHa BukTtopgbsHa

Nms

Yuctakos Bnagumup B

Xenynkos Bnagnmup ¢

Komapos Muxann ®én

Edpemosa Jlngmna Hwuk

Ab6oynnuHa Hanna May

Tpycos Tumodpen Wror

EdoummoBckux Bagum B

Ocwnos HOpwuin JIbBOBKMY

WnbnHa Anekcangpa C

YemonaHoBa KpuctuHa

AcHeB CeméHn Onerosuny

KoHnopuH Anekcangp C

Baxapes lOpuin  MaTBe

KyTtapes Anekcangp C
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IV 1yp

Hocka Wms

Edommerko Cepreri  Bnatimmiuoosuy

MokuH FOpuin - AnekcaHoposuly

Yuctakos Bnagumunp Bulisedny

Komapos Muxann ®dénoposuly

Edpemosa Jingna HukohaedHa

Edoummoscknx Bagum Bs@eenteosuy

Ocwnos HOpwuia JlbBoBMY 0 - 1

Xenynkos Bnagumup Anekcabnposu

ManuHosckui MNMétp Bachnb@suy

AcHeB CeméH Onerosny 0 - 1

Tpycos Tumocpenn WUropéans 2

WnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

YemopaHosa KpuctmHa &sreHbesHa

KononokuHa ApnagHa AsekcdHOpoBH

CepebpsikoBa Maits Onéresfa

Pes. Nmsa

Oxepenbes Makcum M

CasuH Bnagnmup  Anex

HeynauyuH Hukonan Ce

AnnonoHos Buktop Oy

N'ynakos Bsayecnas Bac

TutoB BukTtop Anekcat

YepHbiwes AHatonun [

Karaes Bnagummnp Huk

MNaceyHuk AH KoHcTaHn

XacaHoB ApTéM Anekc:

Cy660TuH Muxann Wea

Ab6oynnuHa Hanna May

BabywkuH OaHunn Bars

KyueHko Bnagucnas T

Xypasnésa Codpua An

15/23



TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

10

11

12

13

14

15

16

KonopuH Anekcangp Cepre€suy

OxepenbeB Makcnum  Mwgawriéamy

HeynayuH Hukonan Cefreeduy

Baxapes lOpuin MartBeekny 2

YepHbiwes AHatonuin [1BafohoBuy

NaceyHnk AH KoHcTaHTAHOBWY

CasuH Bnagumnp AnekdaHopoBuy

Yuctakos Bnagumup Buhbedny

ManvnHosckun lNéTtp Bacuabesuny

AnnonoHoB Buktop HKpdesv®d

Cy660TuH Muxaun Weawoeud

XacaHoB ApTéM AnekcekBi4 2

Tutos Buktop AnekcaHApeoshy

Kyuenko Bnagucnas TpOdovnmosuy

'ynakos Bayecnas BacunbeBuy

Karaes Bnagumup HukolnaeBuy

PomaHeHko TatbsgHa Bl

Yypunos Hukonan Bna

Aptembes Omutpuin Ar

Komapos Muxann ®épn

MokuH HOpuii  Anekca,

Edomumerko Ceprenn Bn:

Xenynokos Bnagumnp  /

Edgomnmoscknx Baonum B

KyTtapes Anekcangp C

'ycenbHnkoB Makcum

Edgpemosa Jlnonsa Huk:

Tpycos Tumogpen Uror

AcHeB CeméH Onerosuy

Ocwnos HOpuii JIbBOBMY

WnbnHa AnekcaHgpa C

CepebpsikoBa Maits O
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

17

18

19

Il typ
Hocka Wms

10

11

12

AbaoynnuHa Hauns MapdosHa

Xypasnésa Copua AndékcedsHa

BabywkuH OaHunn BandpbeBuy

Pes.

Komapos Muxann ®énoposny

Aptembes [Imutpuin  AnégkcaHsposuy

PomaHeHko TatbsiHa BukTtopgbsHa

Yypunos Hukonan Bnaghimmposuny

AnnonoHos Buktop KOpBeBuh

Edpemosa Jlnaons HukohaedHa

Edonmoecknx Bagnum Bsideen@dsosuny

Ocwnos HOpwuia JlbBoBMY 0 - 1

Edomumerko Cepreii  Bnatimmioosuy

NnbnHa Anekcangpa CdpredBHa

Kytapes Anekcangp CrénaHbeuy

Xenynokos Bnagumnp AhexdaHoposu

Nms

KonookuHa ApnagHa A

YemonaHoBa KpucTtuHa

HoBokpeleHos [eHuc

KoHnopuH Anekcangp C

Oxepenbes Makcum M

Yucrtskos Bnagumnp B

YepHbiwes AHatonuim [

Baxapes lOpuin  MaTBe

HeypaunH Hukonan Ce

XacaHoB ApTém Anekc:

MokuH HOpuii - Anekca,

KaTtaes Bnagumup Hwuk

CasuH Brnagnmup  Anex

Cy660TuH Muxaun Wea

KyueHnko Bnagncnae T
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa

25.04.17 00:00

13

14

15

16

17

18

19

Il typ
Hocka Wwms

CepebpsikoBa Maits Onéresa

KonogknHa ApnagHa AsekcdHOpOBH

'ycenbHukoB Makcum AhexdaHopos

AbaynnuHa Hauns Map€osHa

HosokpeweHos eHnc Bropésny

YemopaHosa KpuctmHa &sreHbesHa

Tpycos Tumocpenn Nropdsu40

Pes.

KonopuH Anekcangp Cepre€suy

MokuH KOpuii - AnekcaHoposuly

Edpemosa Jlnaons HukohaedHa

CasuH Bnagumnp AnekdaHopoBuy

Kartaes Bnagumnp Hwukdhaesuny

OxepenbeB Makcum  Muxanfiosmy

ManvnHosckunm lNéTtp Badhnbdsuy

XacaHoB ApTém Anekce@swl

Nms

MNaceyHuk AH KoHcTaHn

ManuHosckum MNéTtp Ba

Xypasnésa Cocomnsa An

N'ynakos Bsayecnas Bac

TutoB BukTtop Anekcat

AcHeB CeméHn Onerosuy

BabywkuH OaHunn Bars

Edomumerko Ceprenn Bn:

Aptembes Omutpuin  Ar

Yucrtskos Bnagumnp B

PomaHeHko TatbsgHa Bl

Yypunos Hukonan Bna

Kytapes Anekcangp C

Komapos Muxann ®épn

YepHbiwes AHatonuidn [
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TemnotypHup namsatn H. d. Tambynosa
25.04.17 00:00

9 Baxapes lOpuin Martseetuny 0 WnbnHa Anekcangpa C
10 HeynaunH Hukonan Cepreefuny 'ycenbHukoB Makcum
11 Tutos Buktop AnekcaHfpeshy AnnonoHos BukTop Oy
12 Cy660T1H Muxann KeaHoen@ Ab6oynnuHa Hanna May
13 SAcHes CeMéH Onerosmy 0 - 1 Xenynkos Bnagnmup ¢
14 MNaceyHnk AH KoHcTaHThHOEMY N'ynakos Bsayecnas Bac
15 Xypasnésa Coqpuns AnékceetHa KonogkunHa ApnagHa A
16 EdoummoBcknx Bagum Bsadeen@asosuy HosokpeuweHos [leHuc

17 Ocwunos Opwuia JlbBoBMY 1 - 0 Tpycos Tumodpen Wror
18 KyueHko Bnagucnas TpbddmdroBuy YemopaHosa KpuctuHa
19 BabywkuH OaHunn Ban€pbebuy CepebpsikoBa Maiia O

I Typ
Hocka Wwms Pes. Nms

1 Xenynkos Bnagumup ABexkchHaoposu KoHnopuH Anekcangp C
2 ApTtembes Imutpuin AndkcaBoposuy MaceyHnk AH  KoHcTaH
3 KononokuHa ApnagHa AsekcdHOpoBH Edgpemosa Jlnans Huk
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PomaHeHko TatbsiHa BukTtopbsHa

'ycenbHukoB Makcum  Altekcibinpos

Yypunos Hukonan Bnaghimmposuny

YemonaHoBa KpuctuHa @&sreHbeBHa

Komapoe Muxann ®énoposiH

'ynakos Bsayecnas Bacdnbesuny

AbaynnuHa Hauns Map€osHa

HoeokpelwweHos [eHuc Orepésny

Edomumerko Cepreii  Bnatimmioosuy

Tpycos Tumopen Wropésuyi

Yuctakos Bnagumup Buhbedny

AnnonoHos Buktop HOpiesunds

Kytapes Anekcangp CrénaHbeuy

NnbnHa Anekcangpa CepreBHa

YepHbiwes AHatonui [lAafoBoBuy

CepebpsikoBa Maits Onéresha

Edgomnmoecknx Baonum B

Baxapes lOpuin  MaTBe

Ocwnos HOpwuin JTbBOBMY

Oxepenbes Makcum M

BabywkuH OaHunn Bars

XacaHoB ApTém Anekc:

KaTtaes Bnagumup Hwuk

MokuH HOpuii  Anekca,

Cy660TuH Muxaun Wea

CasuH Brnagnmup  Anex

AcHeB CeméH Onerosuy

HeypaunH Hukonan Ce

Xypasnésa Cocpua An

Tutos Buktop Anekcat

KyueHnko Bnagmncnae T

ManwuHosckui Nétp Ba
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CTapToBbIi CNNCOK

Ct1.HOM. Wwms Hpent Mpent
1 KonopuH Anekcangp Cedi@2suy 2106
2 Aptembes Imutpuin  And@EHoposuy 0
3 Edpemosa Jlnons Hukohe@@Ha 0
4 PomaHeHko TatbsiHa BuktdBosHa 1866
5 Baxapes lOpuin MatseethS8 0
6 Yypunos Hukonan Bnaoimégosuny 0
7 Oxepenbes Makcum  MuxdiBiosuny 0
8 Komapos Muxann ®énopt@ny 0
9 XacaHoB ApTéM Anekcets8 1591
10 AbaynnuHa Hamns Mapddéda 1247
11 MokuH HOpuii  AnekcaHop@&2y 0
12 Edgwnmenko Ceprenn Bnat@®posuy 0
13 CasuH Bnagumnp AnexkddHiBpoBuny 0
14 Yucrtakos Bnagnumnp But@@Buy 0
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15 HeynaynH Hukonan Cepg@gBuy 0
16 Kytapes Anekcangp Cré64808Buy 0
17 Tutos Buktop AnekcaHdpdBuy 0
18 YepHbiwes AHaTonuin  [1A@4@H0oBUY 0
19 Xenynkos Bnagumup AheRbaHaposu 0
20 MNaceyHnk AH KoHcTaHThOB8nY 1386
21 KonookuHa ApnagHa AnéaaHOpoBH 0
22 Edummoscknx Bagum Bsa4bdBasosuy 0
23 'ycenbHukoB Makcum Ah@@BaHnopos 0
24 Ocwnos Opwuii JibBoBmy 1005 0
25 YemonaHoBa KpuctnHa H@BBHbeBHaA 1208
26 BabywkuH OaHunn BandPBesny 0
27 'ynakos Bayecnas Bacufo®Buny 0
28 Karaes Bnagumup Hukoli@Buny 0
29 HosokpeweHos eHnc NOGBesny 0
30 Cy660TrH Muxann saH@DM 0
31 Tpycos Tumopen Wropdio 1402
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32

33

34

35

36

37

38

fcHeB CeméH Onerosmy 1000

AnnonoHos Buktop HOpd&8ay

Xypasnésa Cocpua AndQ@@sHa

NnbnHa Anekcangpa Cef@@sHa

Kyuenko Bnagucnas Tpbdgddmosuny

ManvnHosckun MNéTtp BacliEsuny

Cepebpsikoa Maits Oneff¥Ha

23/23



